

## Frau Merkel sind sie dabei? (Bayan Merkel sen de var mısın?)



ABONE OL

Google News



**Şansölye Angela Merkel, gerilen ilişkilerin ardından yarın Türkiye ziyaretine çıkıyor. Batı ülkelerinin Ortadoğu'da attıkları nefret tohumları yüzünden ortaya çıkan küresel terörün dünyayı tehdit ettiği dönemde gerçekleşen ziyaret önem taşıyor. Türkiye, Almanya Başbakanı Angela Merkel'den, bozulan ilişkileri onarmasını ve yeni bir sayfa açıp işbirliğini artırmasını bekliyor.**

### TÜRKYE'NİN BEKLENTLERİ

\*Türkiye DEAŞ, FETÖ, PKK, DHKP-C gibi terör örgütleriyle mücadele ediyor. Sen de bu mücadelede Türkiye'nin yanında ol.

\*Bir terör örgütü ile mücadele ediyor diye diğer terör örgütünün uzantısı (PYD/YPG) konumundaki

örgüte silah yardımı yapma.

\*Ekonomisi güçlü, nüfusu genç olan Türkiye, Almanya'ya çok katkı sağladı, sağlamaya devam eder. Türkiye'ye düşmanlık etme.

\*Ziyaret edeceğin Gazi Meclis'e iyi bak ve meclisini bile bombalayabilen FETÖ'cü hainlere sahip çıkma.

\*Müttefiğin olan Türkiye'ye ülkende düşmanlık edenlere gereken cevabı ver. Karalama kampanyalarını bitir.

\*Ülkende yasakladığın ama faaliyetlerine göz yumduğun PKK'lılarla ilgili 5 bin dosyayı raftan indir.

\*FETÖ'cü hainlerin Almanya için de tehdit oluşturduğunu artık gör. Hainleri derhal Türkiye'ye iade et.

\*Mülteci akını sırasında Türkiye ile yaptığın anlaşmadan sonraki gelişmeleri dikkate alıp ilişkilerini sağlam tut



\*Ülkedeki Türkleri mağdur ve rencide edecek uygulamalardan kaçın. Onların ülkeneye sağladığı katkıyı unutma

\*Sırf Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı seviyor ve destekliyor diye linç edilen insanlar senin ülkenin de vatandaşı. Onlara sahip çık.

### **MÜLTECİ KONUSU TÜRKİYE'YE BAĞLI**

Merkel, 2016'da iki kez Türkiye'ye gitti.

Merkel'in, 24 Eylül'deki seçimlere mülteciler konusunda başarıyla girmesi Türkiye'nin tavrına bağlı. Türkiye'nin "Geri kabul anlaşması vize serbestisine bağlı yoksa iptal ederiz" resti, Merkel'i Türkiye'ye getiren en önemli gerekçelerin başında geliyor.

### **SABAH AVRUPA**

SABAH